SANVVELL

I /1A TEX, KTO XO4YET BOJIbLIE

MapameTpbl:  Ha koHey aHsa: 27.09.2019
*LieHbl YKa3aHbl C Y4eTOM CKUAKN

Fpynna
HomeHknatypa
YTENNUTENDb
TPYOHbIN yTennuTenb (Heropro4vmin knac)
Ytennutens ansa Tpy6 ¢ 22 (6mm) (KpacHas) nop 3akas {2/2}
Ytennutens ansa Tpyd ¢ 22 (9mm) (noa 3akas) {2/2}
Ytennutenb ansa Tpyd ¢ 28 (6mm) (KpacHas) nop 3akas {2/2}

LleHa Ban.
5,80 rpH
3,90 rpH
6,30 rpH

OcTaTok

201
201
100

100



