

Параметры: На конец дня: 27.09.2019 *цены указаны с учетом скидки

Группа				Остаток
Номенклатура	Цена	ı	вал.	
УТЕПЛИТЕЛЬ				201
трубный утеплитель (негорючий клас)				201
Утеплитель для труб ф 22 (6мм) (красная) под заказ {2/2}		5,80	грн	100
Утеплитель для труб ф 22 (9мм) (под заказ) {2/2}		3,90	грн	1
Утеплитель для труб ф 28 (6мм) (красная) под заказ {2/2}		6,30	грн	100